МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Кубанский государственный университет»

П Р И К А З

02 ноября 2018 г.  № 2039

г.Краснодар

Об объявлении благодарности

За активное участие в организации и проведении форума малого

и среднего бизнеса «Дело за малым!» (далее - форум) 17 - 20 октября 2018 года

п р и к а з ы в а ю:

1. Объявить благодарность студентам и сотрудникам КубГУ согласно

приложению к настоящему приказу.

2. Отсутствие перечисленных студентов на занятиях в период проведения

форума считать пропусками по уважительной причине, не влияющими

на итоговую аттестацию.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. ректора,

проректор по учебной работе,

качеству образования –

первый проректор

Т.А. Хагуров

Верно: нач. ОДиД Е.А. Копысова